que dulcia solent liquore misceri. **G**amq; enim q; sensifica-
tio tenerior et applicatio intentionis ad iurias ipas red-
dit amariores. et e converso grossior complexio et insensi-
bilior dulciores facit passiones. ut patet in dormientibus;
et ebriosos rursus et induratis. **E**t occulta cogitatio
forte quis sibi dicat. **S**i iurijs reus pronuncior.
Ad qd ego. **H**ec cogitatio ex poi naturali puceo istud
gignitur. qui hoies magis in se ipso desiderat. et se
refugit amigulari ab alijs. et ideo astutissime has vias
pauit ut se eleuet et iustificet ne vilescat in alijs
desiderijs. **E**t quod si oes hoies te ex hoc degenerem
pronuncaret. cum tua ista te iustificaret? **V**erius e em
testimoniu ppe consue. qm omi homi testimoniu qd
sepio fallit. **L**icet enim ipudi et stolidi te reu expiment
prudetes tu te vniuersu pronunciat ena si te reu ignos-
ceret. q; et in hoc vniuersu copbaris si iuste reprehensus
patet suffere. **N**iquid tu ipis in sua passione testio-
nis deserere nec rudes. licet ab aliquibus iustus pane-
dente consua de sua iusticia pane nobis signu pbes
et meritum sibi et nobis magnu annulans? **P**er ena q;
libet verissimo iudicio quilibz aliu supiore se estimare
no coparado si qua dono dei habet bona ad aliu mala
q; hec eet iqua ppario no vera. sed occulta dona dei ee
in alio que ipse non habet aut salte alteri donare pt
deus et a se auferre. cu nemo sciat qd raga in alio
p dnu iudicu aut miaz. sicut nec sit quid in seipo ds
opaturus sit. sicq; alteru quilibz potit verissime supior
estimare. ut sic cor huile accipat aspiciendo se plus alijs
bona q; sua. et sua ppa mala q; sua ppa bona. **C**ir igr
re collectio hois et vni ad seipm vere cognoscendu.
et abstractio et elongatio a consideratio extioru. ac

donoy dei magnificatio et gratitudo. p[ro]p[ter] de[us] sidoy iulatio
 h[uius]m[od]i dei sollicita remediatio. cordis p[ro]p[ter] cotinua iust
 tiano. oib[us] securitatis depositio. et i[st] cotinuo timore et
 pauore p[ro]p[ter] uerana. et nich[il] et sensus p[ro]p[ter] p[ro]funda hui
 liano. cor p[ro]p[ter] ca[us]a p[ro]p[ter] et carnis afflictio cu[m] suis passioib[us]
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ad oib[us] d[omi]n[is]. et o[mn]ia claudu[m] o[mn]i uicioru[m]
Sed q[ui] h[ec] o[mn]ia san[ct]u[m] ordi[n]e q[ui] h[uius]m[od]i obtinent. igit[ur] ego
 p[ro]p[ter] flexio gemb[us]. erectis in celu[m] manib[us]. oculis p[ro]fusus
 lacrimis cu[m] ardenti de[us] sidio pectoris mei et gemitib[us] ad
 de[um] porrectis h[ab]e[re] h[uius]m[od]i et p[ro]p[ter] uerana cora[m] deo effuso ordi
 ne. **Oratio** **H**u benignissime alme et cordia seruator
 tu nosti p[ro]p[ter] uerana et i[n]stabilitate cordis mei. q[ui]n[on] pronu[m]
 e ad malu[m] ab adole[sc]entia sua. plurib[us]q[ue] uicib[us] amib[us]
 hacten[us] sathane domini subingauit. uagu[m] i[n]stauit et
 molle existens h[uius]m[od]i et enollit[ur] refugiens. meaq[ue] i[n]be
 allitas illud nequa[m]q[ue] dirigo ualeat. unde p[ro]p[ter] uerana uisera
 tua p[ro]p[ter] meis pulso. q[ui]ten[us] uicioru[m] tua san[ct]a illud enollit[ur]
 timore tuo illud p[ro]p[ter] uerana. pauore tuo illud h[uius]m[od]i. ut te
 et se recogrosas in v[er]b[is] tuis cessant[ur] i[n]cedens. ad te d[omi]n[us]
 puenire ualeat. q[ui] tu es uia uita et uita ih[esu] dulcissime. cu
 tu p[ro]p[ter] et sp[iritu] s[an]c[t]o est honor et gla[ria] in secula seculoy **Amen** **C**
Pro uobisitas noue mala nigerit h[uius]m[od]i. p[ro]p[ter] uerana e q[ui] h[uius]m[od]i uitate
 tenet no[n] p[ro]p[ter]. **S**ed in q[ui] homo sib[us] p[ro]p[ter] uerana et alijs.
 et multi in eo p[ro]p[ter] uerana. **T**erciu[m] e q[ui] q[ui]ntas alias uicioru[m]
 habet h[uius]m[od]i. de oib[us] h[uius]m[od]i no[n] tm[en] sicut de i[n]stabilitate h[uius]m[od]i edifi
 cant. **Q**uarta e q[ui] multo[n]es cor et q[ui]a amittit puritate.
 et cor amara et turbatu[m] effiat. **C**in[qu]ta e q[ui] na[m]q[ue] dea aut
 seip[s]u[m] p[ro]p[ter] cognosce p[ro]p[ter]. **S**exta e q[ui] fere na[m]q[ue] p[ro]p[ter] uerana
 sp[iritu] acquire p[ro]p[ter]. **S**eptima q[ui] na[m]q[ue] h[uius]m[od]i aut uerax effi
 at. **O**ctaua e q[ui] deo na[m]q[ue] familiaris e potit. **N**ona est q[ui]
 plures dulces gras amittit. **U**nde ait **ath.** **S**icut p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] conpescit lingua. **H**ec hugo **D**e uilitate ordi[n]is
Apod me ordi[n]e deo uita mee in o[mn]i loco et t[em]p[or]e. **O**biu[m]q[ue] suis
 affit teru[m] s[an]c[t]a ordi[n]e p[ro]p[ter] s[an]c[t]o et solario. sicut beatus sicut loga